loo
CÂMARA

MUNICIPAL DE JARDIM

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 12.465.928/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N° 2020.08.19.1

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Jardim, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma
público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Câmara Municipal de Jardim,
através da plataforma eletrônica www.blIcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil
(BLL) e devidamente regulamentada pela Resolução Legislativa N° 150/2020, o certame licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico N° 2020.08.19.1, cujo objeto é a aquisição de equipam ntos e materiais permanentes
destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Jardim. Ceará, conforme especificações
apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura ma ada para o dia 03 de setembro de
2020, a partir das 09:00 horas. O inicio do acolhimento das propostas co

/
parciais ocorrerá a partir do dia 20 de

agosto de 2020, às 09:00 horas. Maiores informações, acessar o ender-•• eletrônico: www.blIcompras.com, por
intermédio da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (BLL). Demais in i ações poderão ser obtidas através do
Telefone/WhatsApp (88) 3555-1102 ou do email contato@camarajar e.gov.br,

/ 7/
Jardim- 19 de Agdsto de I20.

rSarttos Coutq Ro z Júnior
Pregoeiro Of ial

BA taSICIAI DE JARDIM
IA PADRJ: MIGUEL CC LHO, 65

CEP: 63.290-OCO-JAR0IM/CE.

Rua Padre Miguel Coelho, 65, Centro, Jardim - CE, CEP: 63290-000. Fone: (88) 3555-1102
www.camarajardim.ce.gov.br 1 contato@camarajardim.ce.gov.br